



HİSARCIKLIOĞLU:

“En kıymetli yatırım, eğitime yapılan yatırımdır”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB'un Çayırova'da yaptırdığı Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin açılışında yaptığı konuşmada, **en kıymetli yatırımın eğitim için yapılan yatırım olduğuna** dikkat çekerek, günümüzde en büyük sermayenin eğitilmiş insan olduğunu söyledi.

TOBB tarafından Kocaeli Çayırova'da yaptırılan Anadolu İmam Hatip Lisesi, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzelöğlü, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halim Mete ve Ali Kopuz ile çok sayıda davetlinin katıldığı törenle açıldı.

Törende konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB olarak Kocaeli'ye yaptıkları 24 derslikli Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni 365 gün gibi kısa bir sürede tamamladıklarını ve eğitime açtıklarını vurguladı. Bu okulun Kocaeli'ye yaptıkları ilk yatırım olmadığını belirten Hisarcıklıoğlu, 2000 yılında da 252 adet deprem konutu yaptıklarını anımsattı. Sosyal sorumluluğun her zaman bilincinde olduklarını ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, insana yapılan yatırımın en büyük yatırım olduğunu vurgulayarak, konuşmasına şöyle devam etti:

“İnsana yapılan yatırımdan, eğitime yapılan yatırımdan asla zarar etmezsiniz. Siz kazanırsınız, şehriniz kazanır, ülkeniz kazanır. Günümüzde, ülkelerin dünya klasmanında yerini belirleyen husus vatandaşlarını nasıl



yetiştirdiğidir. Günümüzde en büyük sermaye altın, petrol falan değil, eğitilmiş insandır. TOBB olarak, bu yaklaşımla hareket ediyoruz. İş insanları olarak sadece biz kazanalım, bize yeter anlayışında olamayız. Kazanırken ülkemize de kazandırmanın peşinde olmak zorundayız. Biz aynı zamanda ülkemizin geleceğini de düşünmek zorundayız. İşte bu yüzden 81 il 81 Eğitim Tesisi projemizi başlattık. Bu kapsamda illerimize ihtiyaçlarına göre Anadolu Lisesi, Fen Lisesi, Meslek Lisesi, İmam Hatip Lisesi ve Eğitim Tesisi yapıyoruz.”

Gençlerin sadece teknik ve bilgi kapasitesini artırmakla yetinmeyen bir eğitim anlayışları olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Bir yandan donanımlı nesiller yetiştirirken, diğer yandan da insan gibi insanlar yetiştirmek zorundayız. Bir taraftan gençlerimizi çağın gereklerine göre donatırken, diğer taraftan da milli ve manevi değerlerine bağlı nesiller yetiştirmek zorundayız” dedi.

BAKAN IŞIK: “TOBB HAYIRLA ANILACAK”

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık da, Çayırova'da eğitim alanında yaşanan gelişmelere değinerek, “Burada yetişecek her bir gencimiz, ülkemizin kalkınmasına, büyümesine ve gelişmesine katkı sağlayacak. TOBB da bu noktada payı olması nedeniyle her zaman hayırla anılacak. Toplumların yolunu aydınlatan bilimdir” ifadesini kullandı.

Türkiye'nin ilerlemesi için nitelikli insan gücüne ihtiyaç olduğunu anlatan Bakan Işık, gelişmiş ülkelerin ortak özelliğinin güçlü eğitim sistemleri olduğunu vurguladı.

Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzelöğlü ise en önemli yatırımın eğitime yapılan yatırım olduğunu vurgulayarak, inançlarının temelinde de bunun yer aldığını söyledi. Vali Güzelöğlü, hükümetin yatırımları arasında eğitimin en önemli yeri aldığını ifade etti.

Konuşmaların ardından Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Vali Hasan Basri Güzelöğlü, TOBB Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı Halim Mete ve Ali Kopuz, KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Gebze TO Yönetim Kurulu Başkanı Nail Çiler ve Körfez TO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe okulun açılış kurdelesini kesti. Protokol üyeleri, daha sonra okulu gezdi.